СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

 КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
От  30.06.2014г.                          №  519
Об отмене Решения Совета депутатов от 29.05.2014 года № 506 «О согласовании  кандидатуры на должность директора МУП ЖКХ «Доверие»

Рассмотрев обращение Администрации городского поселения Зеленоборский от 30.06.2014 № 1757,    руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Положением о муниципальных унитарных предприятиях муниципального образования городское поселение Зеленоборский, утвержденного Решением Совета депутатов городского поселения Зеленоборский   от 23.09.2006 № 100, Решением Совета депутатов № 342 от 29.04.13 «Об утверждении Положения о порядке назначения на должность и освобождения от должности руководителей муниципальных унитарных предприятий городского поселения Зеленоборский», Уставом городского поселения Зеленоборский
Совет депутатов городского поселения Зеленоборский решил:

1. Отменить действие Решения Совета депутатов от 29.05.2014 года № 506 «О согласовании  кандидатуры на должность директора МУП ЖКХ «Доверие»
2. Администрации городского поселения Зеленоборский (Каменецкому Д.В.) обеспечить организацию и проведение повторной процедуры конкурса на замещение вакантной должности директора МУП «Доверие» в 30- дневный срок.

3.  Опубликовать настоящее решение в СМИ города Кандалакши и разместить на официальном сайте муниципального образования http://zelenoborskiy.ucoz.ru/ .
Председатель Совета депутатов

И. Скоморошкина